
Informacja z realizacji wniosków zgłaszanych przez radnych w okresie międzysesyjnym  

Osoba zgłaszająca Treść zgłoszenia Sposób załatwienia 

p. K. Czupała Wystosować pismo do nadleśnictwa ws. sprzątania bunkrów. Zostało wysłane pismo Gk.7010.35.2024 do Nadleśnictwa 
Zawadzkie celem uporządkowania terenu 

Utwardzić odnogę ul. Leśnej w Kolonowskiem oraz wprowadzić tą 
drogę do harmonogramu odśnieżania 

Odcinek został wpisany do harmonogramu odśnieżania. 
Został złożony wniosek o zabezpieczenie w budżecie 
gminy Kolonowskie środków na modernizację odnogi ul. 
Leśnej. Z informacji wykonawcy wynika , iż w roku 2024 
nie jest możliwa taka modernizacja ze względów na 
warunki atmosferyczne. Taką inwestycję najlepiej jest 
wykonać wiosną 2025 

Na ul Dzierżonia nie działa tablica mierząca prędkość Sprawa została zgłoszona do Spółki KGK 17.09.2024 

p. R. Baic Wystosować pismo do ZDW ws. poprawy bezpieczeństwa na 
skrzyżowanie Staniszcze Małe/Myślina 

Zostało wysłane pismo do Zarządu Dróg Wojewódzkich 
Gk.7226.5.2024 ws. poprawy bezpieczeństwa na 
skrzyżowaniu  Staniszcze Małe/Myślina 

Zwiększyć liczbę patroli w okolicach bunkrów w Fosowskiem Informacja przesłana do komendanta Policji w 
Zawadzkiem w dniu 17.09.2024 

p. N. Muc Poprawić nawierzchnię odnogi ul Kraszewskiego. Na chwile obecną 
odcinek ten nie jest zrobiony. 

Zostało zgłoszone do firmy ZUMIB, aby odcinek ten został 
podsypany tłuczniem 

p. J. Steinert Wyczyścić kratki burzowe przy rynnach spustowych oraz wyczyścić 
odprowadzenie wody pod parkingiem. 
Uzupełnić w toaletach publicznych w MCKS o podstawowe 
wyposażenie sanitarne tzn: kosze na śmieci, mydelniczki, mocowania 
na ręczniki papierowe itp 

Wyczyszczenie kratek ściekowych przy rynnach zostało 
zlecone firmie  Rikmex  natomiast wyposażenia sanitarne 
zostanie zakupione przez pracownika odpowiedzialnego 
za obiekt MCKS 

p. U. Korzonek W związku z zamocowanie rury spustowej rynny do ogrodzenia i 
odprowadzanie deszczówki bezpośrednio na ulicę Ks. Gajdy 22 w 
Staniszczach Małych (co w przypadku wystąpienia przymrozków 
może doprowadzić do oblodzenia jezdni mieszkańcy proszą o 
poinformowanie właściciela budynku, aby rura została zamocowana 
wg sztuki budowlanej. 

Właściciel nieruchomości został poinformowany o 
konieczności zmiany zamocowania rynny 

Usunąć pozostałości znaku (resztki słupka) na skrzyżowaniu ul. 
Szkolnej i ks. Gajdy w Staniszczach Małych 

Usunięcie pozostałości po znaku zostało zlecone Firmie 
„Rikmex” 

Dlaczego w PSP Staniszcze Małe – Spórok nie ma oddzielnych lekcji 
WF dla dziewczyn i chłopców? Dlaczego lekcje prowadzone są w 
formie wycieczek po okolicy? 

Lekcje WF są zorganizowane zgodnie z zatwierdzonym w 
kwietniu 2024 arkuszem organizacyjnym szkoły, który 
przejęłam do realizacji. Klasy w szkole nie są aż tak liczne, 



aby je dzielić na grupy chłopców i dziewcząt. Należałoby 
więc utworzyć grupy międzyklasowe. Takie rozwiązanie 
wymaga jednak dodatkowych nakładów finansowych — 
zatrudnienie drugiego nauczyciela wychowania fizycznego 
albo grupy musiałyby przebywać na świetlicy w 
oczekiwaniu na swoją lekcję WF-u — nie ma innego 
przedmiotu, który można by realizować w grupach 
międzyklasowych, a który można by realizować w tym 
czasie, gdy druga grupa ma WF. 
Kolejnym problemem, który z taką propozycją się wiąże, 
jest miejsce, szczególnie w czasie niepogody, gdzie 
miałyby się odbywać równoległe lekcje wychowania 
fizycznego. Posiadamy jedną, małą salę gimnastyczną. 
 
Lekcje wychowania fizycznego odbywają się poza terenem 
szkoły z różnych względów. Sala lekcyjna, która jest 
przeznaczona do prowadzenia zajęć WF, jest zbyt mała i 
nie spełnia wymogów do realizacji wszystkich aktywności 
sportowych, za wyjątkiem zajęć gimnastycznych. Przy 
licznych klasach, nie ma możliwości na przeprowadzenie 
lekcji w innej formie, aby odbyły się one w sposób 
bezpieczny. Boisko przy szkole ma podłoże tartanowe, 
które latem szybko się nagrzewa, zimą często bywa 
pokryte śniegiem, a w deszczowe dni staje się śliskie. Z 
powyższych powodów korzystamy z wyjść poza teren 
szkoły w czasie lekcji. Dodatkowo, teren należący do 
szkoły nie oferuje odpowiedniej przestrzeni do realizacji 
wszystkich punktów podstawy programowej oraz rozkładu 
materiału dla poszczególnych klas. Z tego powodu 
nauczyciel wychowania fizycznego decyduje się na 
organizację zajęć w innych, sprawdzonych i bezpiecznych 
lokalizacjach, aby zrealizować między innymi biegi 
sprinterskie, biegi długodystansowe czy marszobiegi. 
Uczniowie przechodzą również do pobliskiej świetlicy 
wiejskiej, gdzie mają możliwość nauki gry w tenisa 



 

stołowego. Korzystają także z terenu przy świetlicy, gdzie 
grają w siatkówkę plażową lub skaczą w dal. 
Podczas marszobiegów uczniowie są w ruchu przez około 
35 minut, co w sali gimnastycznej jest trudne do 
osiągnięcia. W dzisiejszych czasach szczególnie istotne 
jest, aby dzieci jak najdłużej przebywały w ruchu na 
świeżym powietrzu. Podstawa programowa uwzględnia 
nowoczesne metody nauczania, a uczniowie podczas 
marszobiegów korzystają z zegarków sportowych do 
monitorowania liczby przebytych kroków oraz spalonych 
kalorii, co pozwala im uświadomić sobie znaczenie 
aktywności fizycznej oraz zdrowego stylu życia. 
 

Złe ustawienie znaków G1 w Staniszczach Małych ul 1 maja. Znaki są 
skrzywione i obrócone o 90 st. Proszę o prawidłowe ustawienie 

Ustawienie znaków zostało zlecone Firmie „Rikmex”. 

p. G. Mańczyk Naprawa dziur na ul Słoneczne w Kolonowskiem Zostanie ogłoszony przetarg na modernizację nawierzchni 
w III kwartale 2024r. na 

p. A. Kała Zwiększyć częstotliwość zamiatania ulic. Po uzgodnieniu z Prezesem Spółki KGK zamiatanie 
zostanie wykonane po uprzednim uzgodnieniu zgodnie z 
wykazem ulic na terenie Gminy Kolonowskie 
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